
     

    Ministero della Salute 
DIREZIONE GENERALE DEI DISPOSITIVI MEDICI E DEL SERVIZIO 

FARMACEUTICO 

Ufficio 8 - Biocidi e Cosmetici 

Viale Giorgio Ribotta, 5 - 00144 Roma 

   

 

Class: I.5.i.c.5/387 

Allegati: 1 decreto 

 

 

 

OGGETTO: Società Loggia Industria Vernici S.r.l., p.iva e c.f. 01577640590, con sede legale e 

produttiva in Via Colle d’Alba di Levante - 04016 B.go S. Donato - Sabaudia (LT). 

Trasmissione decreto di autorizzazione dell’officina di produzione di presidi medico 

chirurgici. 

 

 

Si trasmette in allegato il Decreto Dirigenziale PMC n. 27/2023 relativo alla pratica specificata in 

oggetto. 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO 

Dott.ssa Raffaella Perrone* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2 del d. lgs. 39/1993 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Responsabili del procedimento 
Il sanitario: Cristina Bartella 

c.bartella@sanita.it 

Il funzionario: Alessandro Carapella 
a.carapella@sanita.it 
 

 

Spett.le 

Loggia Industria Vernici S.r.l. 

loggiavernicisrl@pec.it 

 

 

mailto:c.bartella@sanita.it
mailto:a.carapella@sanita.it
mailto:loggiavernicisrl@pec.it


 

Ministero della Salute 
DIREZIONE GENERALE DEI DISPOSITIVI MEDICI E DEL SERVIZIO FARMACEUTICO  

UFFICIO 8 – BIOCIDI E COSMETICI 

 IL DIRETTORE DELL’UFFICIO 

 

Decreto PMC n. 27/2023 

Off . I.5.i.c.5/387 
 

 

VISTO l’art.189, comma 3, del T.U. delle L.L.S.S. approvato con R.D. n.1265 del 27 luglio 1934; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 6 ottobre 1998 n.392 “Regolamento recante norme 

per la semplificazione dei procedimenti di autorizzazione alla produzione ed all’immissione in commercio 

dei presidi medico-chirurgici”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 15 febbraio 2006 recante la “Specificazione dei contenuti della domanda 

di autorizzazione alla produzione di presidi medico chirurgici”; 

VISTA l’istanza di autorizzazione alla produzione di presidi medico chirurgici presentata dalla Società 

Loggia Industria Vernici S.r.l., p.iva e c.f. 01577640590, con sede legale e produttiva in Via Colle d’Alba 

di Levante – 04016 B.go S. Donato - Sabaudia (LT), acquisita al prot. 53561 del 23.07.2021 e successive 

integrazioni; 

VALUTATA la documentazione allegata all’istanza;  

VISTO il verbale di visita ispettiva eseguita presso la predetta officina da parte del Comando Carabinieri 

per la Tutela della Salute – NAS di Latina, trasmesso con nota prot. 51/27-1 del 12.05.2022; 

VISTA la documentazione integrativa pervenuta con nota acquisita al prot. 27664 del 31.03.2023; 

RITENUTA la conformità della documentazione pervenuta alla normativa vigente in materia di 

produzione di presidi medico chirurgici; 

 
 

     DECRETA 

 

La Società Loggia Industria Vernici S.r.l., p.iva e c.f. 01577640590, con sede legale e produttiva in Via 

Colle d’Alba di Levante - 04016 B.go S. Donato - Sabaudia (LT) è autorizzata a produrre presidi medico 

chirurgici relativamente per le seguenti tipologie e forme fisiche: 

Tipologia: 

 

1) Disinfettanti e sostanze poste in commercio come germicide e battericide - a) ad uso umano  

Forma fisica: 

2. Semisolidi 

2.3. geli. 

 

La direzione tecnica dell’officina de qua è affidata al Dott. Marco Lovato in possesso di Laurea Magistrale 

in Chimica Industriale.  

Imposta di bollo assolta 



Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale presso il Tribunale Amministrativo Regionale 

competente entro il termine di sessanta giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il 

termine di centoventi giorni. 

Roma           

 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO 

                                                           Dott.ssa Raffaella Perrone 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

Responsabili del procedimento 

Il sanitario: Cristina Bartella 
c.bartella@sanita.it 

Il funzionario: Alessandro Carapella 

a.carapella@sanita.it 
 

mailto:c.bartella@sanita.it
mailto:a.carapella@sanita.it

		2023-04-12T14:47:26+0000
	PERRONE RAFFAELLA




